

در مورد عملیات تروریستی

در کرمان

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

بر اساس خبرگزاری های رسمی ایران، بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۲ (سوم ژانویه ۲۰۲۴) در مراسم چهارمین سالگرد قتل قاسم سلیمانی، در نزدیکی آرامگاه این شهید، در اثر انفجار دو بمب، ۸۴ نفر جان خود را از دست داده و ۲۸۴ نفر نیز مجروح شده اند. بنا به اخبار تعداد قابل توجهی کودک در اثر این عملیات تروریستی کشته و یا زخمی شده اند. تا اکنون هیچ دولت و جریانی رسماً مسئولیت این بمب گذاری را به عهده نگرفته اند.

جمهوری اسلامی ضمن اعلام تلاش خود برای یافتن عاملین این بمب گذاری و مجازات آنان، رسماً در مورد عاملین این عملیات اظهار نظر نکرده است. داعش و دولت اسرائیل، بنا به پرونده سیاه تروریسم خود، از جمله نیروهایی هستند که چه از طرف تعدادی از مقامات جمهوری اسلامی و چه از طرف نیروهای سیاسی منطقه و افکار عمومی... انگشت اتهام به سوی شان نشانه رفته است. اسرائیل به روال همیشگی تا کنون نه در قبول و نه در رد این اتهامات اظهار نظری نکرده است.

مستقل از اینکه این بمب گذاری و تروریسم عربیان، کار کدام دولت و جریانی است، دود آن به چشم مردم ایران و مردم بیگناهی میرود که یا قربانی این تروریسم میشوند و یا باید بهای عواقب آنرا بپردازند. این تروریسم کور نه تنها از مردم بیگناه قربانی میکیرد و فضای رعب و وحشت را دامن میزند که بهانه ای بدست جمهوری اسلامی برای مختنق و میلتریزه کردن فضای جامعه میدهد و مستقیماً علیه مردم آزادیخواه ایران و مبارزات آزادیخواهانه آنها علیه جمهوری اسلامی است.

این عملیات تروریستی در فضای ملت‌هت‌منطقه، بر متن همباران مردم فلسطین توسط دولت اسرائیل، فعال شدن جریان‌ات اسلامی در لبنان، عراق، یمن و... در شرایطی که ناوگانهای جنگی امریکا در خاورمیانه مستقر شده اند، بر متن تحریکات اسرائیل برای گسترش دامنه جنگ به منطقه، اقدامی تحریک کننده و خطرناک است. در این تردیدی نیست که یکی از اهداف عاملین این عملیات تروریستی ایجاد تشنج، تحریکات جنگی و جنگ و خونریزی بیشتر در منطقه و از جمله کشیدن پای ایران به جنگی است که توسط اسرائیل در جریان است. ... صفحه ۲

- کارگران جهان متحد شوید! -



پایان اعتصاب شکوهمند کارگران فولاد!

خالد حاج محمدی

اعتصاب شکوهمند و متحد کارگران گروه ملی فولاد بعد از ۸ روز و با تحمیل بخشی از مطالبات خود به کارفرمایان و دولت، روز شنبه نهم دیماه ۱۴۰۲ (۳۰ دسامبر ۲۰۲۳) پایان یافت. اعتصاب اخیر کارگران ادامه بیش از چهل روز تلاش و تجمعات مختلف برای تامین مطالبات بر حق ۳ هزار کارگر این مرکز بود. این اعتراضات سرانجام در روز ۲۳ بهمن و بعد از ممانعت از ورود ۲۱ نفر از کارگران به مجتمع فولاد و تصمیم به اخراج آنها از جانب مدیریت، بطور یکپارچه شروع شد.

خواست و مطالبات کارگران فولاد از جمله عبارت بودند از: اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، رفع ممنوعیت ورود به شرکت کارگران تعلیق شده، بازگشت به کار کارگران اخراجی از جمله کریم سیاحی، قراردادی شدن کلیه کارگران «شفق راهیان اکسین»، همسان سازی دستمزدها برابر با حقوق فولاد اکسین، اخراج محمدی مدیر عامل گروه، خلع مالکیت از بانک ملی و...

در این مدت چندین نشست میان نمایندگان از کارگران و مسئولین فولاد و مقامات دولتی انجام گرفت و سرانجام با پذیرش بخشی از مطالبات کارگران، این اعتصاب پایان یافت. بر اساس گزارشهایی که از این نشست ها و توافقات منتشر شده است، کارگران به بخشی از مطالبات خود رسیده اند که عبارتند از:

- اجرای بخشی از خواست طرح طبقه بندی مشاغل برای تمام کارگران به ارزش ده میلیون تومان ماهانه به صورت علی الحساب تا اجرای کامل طرح.
- رفع انسدادهای کارتها و بازگشت به کار ۳۸ نفر از کارگران تعلیقی
- اختصاص مبلغ یاد شده به کارگران شرکت شفق

کارگران فولاد بعلاوه به مدیریت سه روز فرصت داده اند که شکایت خود از آنها را پس بگیرد و اعلام کرده اند در صورت خودداری مدیریت از آن، تجمعات و اعتصاب خود را از سر میگیرند.

پیروزی کارگران فولاد در این اعتصاب نتیجه هوشیاری آنها و اتحاد بالایی بود که به نمایش گذاشتند. کارگران در این مدت تلاش کردند با تجمعات وسیع و برگزاری مجامع عمومی خود، به عنوان یک تن واحد ظاهر شوند، با هم بحث و مشورت کنند، به ناروشنی ها و ابهامات و تردیدها پاسخ دهند و بر آنها فایز آیند و نهایتاً جمعی تصمیم بگیرند و جمعی اجرا کنند. آنها در مجامع عمومی خود نمایندگانی را انتخاب کردند تا در مذاکرات کارگران را نمایندگی کنند. متحد وارد اعتصاب شدند و متحد به آن پایان دادند. همین واقعیت هم توانست کارگران فولاد را در کنار هم و در مقابل همه دسیسه و توطئه های مدیریت و مقامات دولتی و وزارت اطلاعات و... متحد نگه دارد و پیروزمند به بخشی از اهداف خود برساند.

کارگران در طول اعتصاب کنترل کامل فولاد را در دست داشتند، ورود و خروج شرکت را بستند، اخبار اعتصاب خود را کم و بیش به اطلاع عموم رساندند، حمایت های قابل توجهی را جلب کردند. کارگران فولاد هوشیارانه اقدامات دولت و بانک ملی و کارفرمایان در همکاری کامل با وزارت اطلاعات و ارگانهای سرکوب و عوامل کارفرما، از تهدید به اخراج و زندان تا قطع تمام خدمات از سرویس های ایاب و ذهاب تا غذا و ... را خنثی کردند. در این مدت عوامل کارفرما و وزارت اطلاعات به عناوین مختلف به نام خبرنگار و حمایت از کارگران تلاش کردند در صف متحد کارگران فولاد نفوذ کنند، تردید و تزلزل راه بیندازند، به خرچینی بپردازند، انشقاق و چند دستگی ایجاد کنند. ... صفحه ۲

به حزب حکمتیست (خط رسمی)

کمک مالی کنید!

آزادی برابری حکومت کارگری

اما تجمعات هر روزه کارگران، تلاش کارگران آگاه و نمایندگان آنها، بحثها و مشورت‌های همیشگی آنها، این عوامل را خنثی کرد.

یکی از دستاوردهای این اعتصاب، زنجیره ای حمایتی در میان بخشهای دیگر طبقه کارگر و مردم آزادیخواه از کارگران اعتصابی بود. اعلام حمایت گرم کارگران هفت تپه از هم طبقه ای های خود در فولاد، حمایت کارگران لوله سازی فولاد خوزستان، کارکنان راهبردی مترو و خط راه آهن، حمایت صمیمانه بازنشستگان خوزستان و کرمانشاه و همچنین جمعها و نهادهای دانشجویی و مردم آزادیخواه در خوزستان، نه تنها ارزشمند و قدمی به جلو بود، بعلاوه ترس از ادامه این حمایتها بر عقب نشینی دولت و مقامات آنها و کارفرمایان و مدیریت فولاد موثر بود.

اعتصاب کارگران با موفقیت پایان یافت. اما کارگران فولاد با تجربه بزرگی که دارند، بیش از هر کس به این حقیقت آگاهند که، روی هیچ قول و وعده دولت و کارفرمایان نمیتوان حساب کرد. قول و قرارهای فراوانی که با زور و فشار کارگران در چندین سال اعتراض و اعتصاب و جدال به کارفرمایان تحمیل شده و سرانجام نه کاری جدی و نه اقدام عملی قابل توجهی کرده اند، کم نیست. بعد از هر اعتصابی کارفرمایان در حمایت کامل جمهوری اسلامی و ارگانهای سرکوب آنها، تلاش برای تهدید و ارباب و ترساندن و پرونده سازی را شروع کرده اند. اخراج از کار و حکم زندان و جریمه و شلاق در همین مرکز کارگری و در بسیاری از مراکز دیگر را کارگران فولاد فراموش نمیکند. کارگران میدانند که ما برای هر لقمه نان و گرفت هر ریالی از نتیجه کار خود، با همه وجود و توان جنگیده ایم. تنها ضامن هر درجه پیشروی و هر دستاورد کوچک یا بزرگ، نتیجه اتحاد محکم و ایستادگی و هوشیاری کارگران و حمایت‌های بخشهای دیگر طبقه کارگر و مردم آزادیخواه بوده است.

اعتصاب کنونی پایان یافت و کارگران هم به بخشی از مطالبات رسیده اند. خود کارگران فولاد تاکید کرده اند که هنوز بخش زیادی از مطالبات آنها مانده است و بعلاوه توافقات باید عملی شود و هزار دسیسه و حقه بازی و دغل کاری و بهانه های مختلف از جانب کارفرمایان و دولت بر سر راهند. هر اعتصاب و اعتراض کارگری بسته به زوری که دارد و نیرویی که پشت اعتصاب است و توازن قوایی که میان طبقه کارگر و بورژوازی و حکومتش برقرار است، به مطالباتی کم یا بیش بسته به توان و قدرت میرسد. لذا پایان اعتصاب مطلقا پایان جدال نیست، پایان نیاز به تجمع و مشورت و تصمیم جمعی روی هر معضلی که کارگران داشته باشند نیست. حفظ اتحاد و دمیدن در روح همبستگی و یکی بودن و متحد ماندن، نیاز همیشگی ما است. برگزاری مجامع عمومی کارگری که کارگران فولاد در اعتصابات دوره گذشته به آن متکی بودند و تجربه شایانی دارند، فقط در روزهای اعتصاب کافی نیست.

بورژوازی ایران و حکومتش با همه ابزارها روزانه همچون خوره به جان طبقه کارگر می افتند، مغزشویی میکنند، تخم نفاق و چند دستگی به نام مذهب و ملیت و جنسیت، به نام بومی و غیر بومی و... میکارند. یکی از مشکلات ما مستقل از نداشتن تشکلات رسمی مستقل کارگری از جمله در فولاد، ادامه دار نبودن مجامع عمومی کارگری، بحث و مشورت ها و درد دل ها و شنیدن پیشنهادهای راه حل معضلات در جمع وسیع کارگران به عنوان تنها ابزار متحد نگهداشتن ما است. قدرت ما در نقش و توان ما در مختل کردن خط تولید، در ایست دادن به ماشین سودآوری سرمایه است و این جز با اتحاد محکم و همه جانبه میسر نیست. دفاع از حقوق کارگران بدون مجامع عمومی منظم بعنوان یک مرکز قدرت جمعی و بدون دخالت جمعی ما ممکن نیست. مهم این است که جمعی تصمیم بگیریم، جمعی پای اعتصاب برویم و جمعی توافق کنیم و جمعی به اعتصاب و اعتراض و تجمع پایان دهیم. نفس این با هم بودن و اتحاد برای کارگران فولاد و برای طبقه کارگر مقدس است.

همگی میدانیم که جامعه ایران روزانه شاهد دهها اعتراض و اعتصاب و تجمع کارگری برای بهبود و رفاه و آزادی و برای زندگی انسانی تر است. در همه این اعتراضات دولت و بورژواها با همه امکانات مالی، میدیایی، اطلاعاتی و نظامی و مسجد و آخوند و... در کنار هم و به عنوان یک تن واحد علیه کارگر حق طلب میجنگند. هر کارگر آگاهی میداند که ما نیز به یک مرکز قدرت نیاز داریم و در دل هر اعتصاب کارگری قدمهایی در این زمینه برداشته شده است. حمایت‌های بخشهای طبقه کارگر از اعتصاب اخیر کارگران فولاد یک قدم پیشروی در این عرصه بود. اتحاد کارگران فولاد و هفت تپه در سال ۱۳۹۷ و حمایت‌های صمیمانه از همدیگر، کل خوزستان را به حمایت از آنها کشاند و خون در رگ و

شرایط زندگی طبقه کارگر پمپاژ کرد. تداوم و حفظ این روابط و تبدیل آن به یک زنجیره اتحاد، گسترش این روابط، تعمیق اینگونه حمایتها، ارتقا حمایتها از گفتاری و نوشتاری به اقدامات موثرتری کاری است که به آن نیاز داریم. تامین توان ما، تامین قدرت کافی برای مقابله با استثمار و استبداد علیه طبقه کارگر، در گسترش این حمایتها، در تحکیم آن و در افزایش اتحاد عمومی تر و سراسری تر طبقه کارگر است. سرکوب شعبات پراکنده ما راحت تر است و ترس از یکی شدن ما از هر اسلحه ای برای حاکمان خطرناکتر است. نفس این یکی بودن و یکی ماندن و تامین و حفظ آن، تنها اسلحه برا و موثر ما در مقابله با طبقه بورژوا و دولت آنها است.

ما در همین مدت در بسیاری از مراکز کارگری از فولاد و ذوب آهن اصفهان تا کارگران مراکز نفتی و پتروشیمی ها و دهها مرکز بزرگ و کوچک دیگر تا نسل پا به سن گذاشته و بازنشسته طبقه کارگر، همگی با مطالبات واحد اعتصاب کردیم، تجمعات برگزار کردیم، در خیابانها راهپیمایی کردیم و در مقابل دوایر دولتی جمع شدیم. خواست همه ما در تمام این تجمعات، بهبود و حق زندگی ای انسانی، کاهش استثمار و بردگی، حق اعتراض و تجمع و تشکل، علیه پرونده سازی و زندان و جنایت و در دفاع از حرمت و کرامت انسانی خود بوده است. این نیروی عظیم ما باید به هم وصل شود و یکی شود. ما همگی یک درد داریم و حل درده مشترک در مقابل طبقه سرمایه دار و دولتشان به صف متحد و طبقاتی ما نیاز دارد.

حمایت‌های این دوره از اعتصاب فولاد یک قدم به جلو و قابل تقدیر بود. بی تردید عده ای انسان آگاه، عده ای کارگر هوشیار و معتمد، این نیاز را درک کردند، برایش کار کردند و این حمایت را تامین کردند. حفظ این دستاورد، گسترش شبکه های خود و وسعت دادن به روابط میان فعالین کارگری، وصل شدن به بخشهای مختلف و مراکز کارگری دیگر، کار جدی رهبران و فعالین آگاه طبقه کارگر است. در همین دوره و با تامین این نیاز، نیروی ما در فولاد اهواز و ذوب آهن و نفت و پتروشیمی برای به زانو آوردن بورژوازی ایران و کارفرمایان و دولت و دستگاه سرکوبش کافی بود.

ما در جنگ با دشمن هار و آگاه به منافع ضد کارگری و طبقاتی خود، محتاج اتحادی طبقاتی، فرا فابریکی و فرا منطقه ای هستیم. تامین این مهم برای ما ممکن است. طبقه کارگر در ایران هزاران رهبر لایق و آگاه و کمونیست را در خود پرورانده است و این عزیزان کلید تامین این اتحاد هستند. امروز که همه جا صدای حق طلبی کارگر، صدای آزادیخواهی طبقه ما شنیده میشود، امروز که جامعه ایران و محرومان آن، نسل جوان طبقه ما، دختران و پسران نوجوان ما به توان و قدرت ما و به عدالتخواهی و آزادیخواهی ما امید بسته و حامی ما هستند، بهترین شرایط برای برداشتن گامهای بزرگ به پیش است. هر پیروزی بزرگ یا کوچک ما و از جمله پیروزی اخیر کارگران فولاد ارزشمند است و باید به عنوان دستاورد کل طبقه ما و در خدمت دستاوردهای بزرگتر و پیشروی های بیشتر مورد بهره برداری قرار گیرد.

کارگران کمونیست!

حزب ما، سنگر اتحاد و تشکل حزبه شما است.

حزب را از آن خود کنید!

به حزب حکمتیست (خط رسمی) کمک مالی کنید!

منابع ما، منابع مردم، طبقه کارگر و کمپ آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران و در جهان است! از این رو، ما برای تامین هزینه های فعالیت خود، برای گسترش آن و تضمین رشد آن، دست یاری به سمت شما مردم آزادیخواه و برابری طلب، طبقه کارگر، زنان انقلابی و جوانان آزادیخواه و برابری طلب دراز میکنیم و درخواست کمک مالی داریم!

این حزب شما است و جز ابتکارات شما برای جمع آوری کمک مالی به حزب تان، هر اندازه کوچک یا بزرگ، سرمایه ای ندارد.

به حزب حکمتیست (خط رسمی) خط رسمی کمک مالی کنید!
کمک هایتان را از هر کانالی که خود مناسب میدانید، بدست ما برسانید. این کمک ها هر چه منظم تر باشد، ما را در تضمین تداوم سرعت فعالیت هایمان و گسترش آن، بیش از پیش یاری میدهد!

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۳۰ نوامبر ۲۰۲۳ - ۹ آذر ۱۴۰۲

برابری

برابری، یعنی نه فقط برابری حقوقی و قانونی،
نه فقط برابری شهروندان جامعه از هر قوم و نژاد و
جنسیت، بلکه برابر در امکانات مادی در دسترس
به ابزاری های ارتقا و شکفتن استعداد های فردی و
اجتماعی، برابری در تولید و در زیست،
برابری در اعمال اراده در سرنوشت اقتصادی،
سیاسی و اداری جامعه خود، برابری در بهره مندی
از محصولات مادی و معنوی کار و تلاش اجتماعی
و برابری در مبارزه برای فائق آمدن بر هر عقب
ماندگی و کمبود، برابری که تنها با در هم کوبیدن
مالکیت خصوصی بورژوازی بر وسایل تولید و
مبادله، از میان بردن بردگی مزدی و قرار دادن
وسایل تولید و ثروت جامعه در مالکیت جمعی و
اشتراکی کلیه انسان های سهم در فعالیت اجتماعی
حاصل میشود.

حزب حکمتیست، بعنوان یک حزب کمونیستی منافی جز منافع طبقه کارگر،
جز منافع جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی بطور کلی، ندارد. این جریان
کمونیستی در تجربه چهل ساله خود و سنت سیاسی خود، هم در حرف و هم
در عمل نشان داده است که منافع جنبش خود را هرگز به هیچ دلیل و بهانه
و توجیه اقتصادی، سیاسی، ایدئولوژیکی، مذهبی و قومی و جنسی یا ملاحظات
«کشوری» یا «ملی»، ملاحظاتی که طبقات حاکم تحت عنوان و به بهانه آن
طبقه ما و بشریت را امروز بیش از پیش در انقیاد کامل قدرت مخرب خود
گذاشته اند، قربانی نمی کند!

حزبی که همواره و در هر لحظه، منافع بلند مدت طبقه و بشریت را دنبال
میکند و در عین حال برای کوچکترین بهبود، کمی و کیفی، کوتاه مدت یا میان
مدت، در وضعیت کار و زندگی طبقه کارگر و بهبود جنبش آزادیخواهی و برابری
طلبی، از هیچ تلاشی کوتاهی نمی کند و نکرده است!

ردپای ما، جنبش سیاسی و طبقاتی ما، حزب و سازمان ما را میتوان طی چهل
و دو سال گذشته، در مبارزات اقتصادی طبقه کارگر، در مبارزه برای لغو آپارتاید
جنسی و برابری زن و مرد، در حقوق کودکان، پناهندگان، محیط زیست، علیه
تبعیض بر اقلیت های مذهبی یا ملی و مهاجرین به ایران، علیه سناریو های
سیاه بین المللی، جهانی و منطقه ای و محلی، در مبارزات فکری، سیاسی، و
پراتیکی، از مبارزه نظامی تا مبارزه فرهنگی و سیاسی، دید!

این حزب طبقه کارگر، حزب رهبران عملی و دست اندرکاران مبارزات کارگری و
مردمی، حزب پیشروان جامعه، حزب زنان و جوانان آزادیخواه و برابری طلب و
همه کسانی است که خود را در اهداف و برنامه، در فعالیت ها و نگرش و جدال
های این حزب، شریک میدانند و در آن دخالت میکنند!

ما برای تامین هزینه فعالیت های سیاسی و اجتماعی و مبارزاتی خود منبع و
منابعی جز کمک اعضا و فعالین، دوستداران و علاقمندان و مردم آزادیخواه و
برابری طلب نداریم!

نه دولت و نه مافیای مالی، نه کمپانی و نه تجارت کالا و ... چه در سطح
کشوری و چه در سطح بین المللی، نه تنها از نظر مالی از ما و فعالیت های
ما حمایت نمی کنند، بلکه و بعلاوه آن را در مقابل منافع خود میدانند! جدال
آشتی ناپذیر سیاسی ما با طبقه حاکم و دولت و دولت هایمان در ایران و در
جهان، هر چند شورانگیز و افتخارآمیز، اما دسترسی ما به منابع مالی خود، کمک
های داوطلبانه انسان های بیشماری که خود را در آرمانها و امیال و برنامه سیاسی
ما شریک میدانند، بسیار محدود میکنند و همیشه کرده است.

در مورد عملیات تروریستی در کرمان...

مردم آزادیخواه ایران علیه هر نوع اعمال تروریستی کور، علیه هر نوع
جنگ های قومی و مذهبی و علیه هر نوع تحریکات جنگی و غیر مسئولانه و
علیه هر نوع لشکرکشی و فضای جنگی در منطقه هستند.

مردم آزادیخواه ایران هر نوع همب گذاری، عملیات انتحاری، ترور و جنایت به
هر بهانه ای از جمله به نام مبارزه با جمهوری اسلامی، را نه تنها محکوم که
علیه مبارزات آزادیخواهانه خود میدانند.

حزب حکمتیست (خط رسمی) هر نوع عملیات تروریستی و کشتار مردم
بیگناه را به هر بهانه ای محکوم میکند. ما همزمان هر نوع فضای امنیتی،
نظامی و میلیتاریستی، توسط جمهوری اسلامی به بهانه همب گذاری های فوق
را پیشاپیش قویا محکوم میکنیم. نباید اجازه داد جمهوری اسلامی به بهانه این
جنایت، فضای اختناق و سرکوب را گسترش دهد.

سرنگونی جمهوری اسلامی کار طبقه کارگر و مردم آزادیخواهی است که رفاه و
آزادی، برابری و عدالت را پرچم خود کرده اند. مردم آزادیخواه ایران هر عمل
تروریستی و جنایتکارانه را به نام «ضدیت با جمهوری اسلامی» را قویا محکوم
میکنند. عاملین چنین عملیات تروریستی و مدافعان آن به نام «تضعیف
جمهوری اسلامی» و «دفاع از مردم»، نه تنها از جنس خود جمهوری اسلامی
اند، که نیروهایی عمیقاً ارتجاعی، ضد انسانی و دشمن مردم آزادیخواه در ایران
و منطقه اند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۶ دیماه ۱۴۰۲ - ۴ ژانویه ۲۰۲۴

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللهی

به حزب حکمتیست
(خط رسمه) کمک ماله کنید!

کمک هایتان را از هر کاناله که خود مناسب
میدانید، بدست ما برسائید.

پخش برنامه های نینا از کانال یک

برنامه های نینا هر سه شنبه راس ساعت
۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در
شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نینا را در شبکه های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نینا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena